
 53 

                                                                                                                  č. RISM/DILO-2017/0356-D2 

  

 SMLOUVA O DÍLO k provedení stavby – DODATEK č. 2  
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném 

znění (dále jen „OZ“ nebo „občanský zákoník“) 

 

uzavřená se zhotovitelem veřejné zakázky 
 
 

 „Tyršovo koupaliště brouzdaliště“  
Dvůr Králové nad Labem 

 
I. 

Město Dvůr Králové nad Labem  

se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 002 77 819 

DIČ: CZ00277819 

bankovní spojení: ČSOB, a. s. Dvůr Králové nad Labem, č. ú. 187589301/0300 

zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

LACUS TECHNOLOGY s.r.o. 

se sídlem: Zděbradská 8, 251 01 Říčany 

IČ: 05617791 

DIČ: CZ05617791 

bankovní spojení: UniCredit Bank, č. ú.: 2110448016/2700 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 267434 

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Alexandrem Malyrzem, jednatelem 

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Davidem Malechou 
 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 



 54 

II. 

Tento Dodatek č. 2 řeší změnu ceny díla. Ke změně ceny díla dochází v závislosti na změně detailu 

zhlaví bazénu. Zhotovitel navrhl alternativní řešení. Místo kotveného pozinkovaného plechu 

byl použit asfaltový modifikovaný pás. Toto řešení je výhodnější z hlediska tepelné roztažnosti. 

Plech a jeho kotvení bylo proto vypuštěno a nahrazeno asfaltovým modifikovaným pásem, bandáží 

a zatmelením v nově provedené prohlubni v místě styku přizdívky a izolace. Zakrytí izolace ve svislé 

části není provedeno monolitickým betonem ale přizdívkou z betonových tvarovek. 
 

Z výše uvedených důvodů se proto uzavírá tento dodatek č. 2 se změnou celkové ceny díla 

(snížením) na 2.601.523 Kč bez DPH, tedy změnou odstavce 4.   

4. Cena díla 

Celková cena dle SOD byla 1.914.520 Kč bez DPH. 
Celková cena díla dle dodatku č. 1  2.602.095 Kč bez DPH. 
Celkový souhrn víceprací a méněprací, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, představuje snížení 
o  572 Kč bez DPH. 
Celková cena díla dle tohoto dodatku je 2.601.523 Kč bez DPH. 

III. 

Veškerá ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. RISM/DILO-2017/0356 zůstávají nezměněny. Tento 

dodatek č. 2 k SOD č. RISM/DILO-2017/0356, který se stává její nedílnou součástí, je vyhotoven 

ve třech výtiscích, přičemž objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel jeden výtisk. 

Uzavření tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo bylo schváleno Radou města Dvůr Králové nad Labem 
dne 31.10.2017 pod č. usnesení R/643/2017. 

Město Dvůr Králové nad Labem prohlašuje, že se na podmínky účinnosti tohoto dodatku smlouvy 

vztahují příslušná ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a tento dodatek smlouvy podléhá uveřejnění 

v registru smluv MV ČR. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Zveřejnění zajistí město Dvůr Králové nad Labem. Druhá smluvní strana bere tyto skutečnosti 

na vědomí.  

Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tento dodatek 

č. 2  je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tento dodatek č. 2 podrobně přečetly, 

zcela jednoznačně porozuměly jeho obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají 

jej dobrovolně, nikoli v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek 

a takto jej podepisují. 
 

Příloha Rozpočet 

AKCEPTACE 07.11.2017 

V Říčanech dne ………………………            Ve Dvoře Králové nad Labem dne …………………….. 

 

 

.................................................          ……..................................................... 

             za zhotovitele               za objednatele 

  Alexandr Malyrz, jednatel           Ing. Jan Jarolím, starosta města 


